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Oggetto: procedura aperta per la fornitura, in lotti distinti, di arredi per le varie UU.OO. di questa
Azienda. Chiarimenti del 06/03/2017.

Preliminarmente si conferma il termine previsto dal bando e dal disciplinare di gara per la
presentazione delle offerte. Pertanto offerte pervenute oltre le ore 11:00 del 14/03/2016 non verranno
accettate. '

CHIARIMENTI
Al sensi di quanto previsto dal bando di gara e al punto 6 del disciplinare di gara, si forniscono i seguenti
chiarimenti in esito alle richieste pervenute nel termine previsto.

LOTTO N.1 - ANATOMIA PATOLOGICA

1) Quesito: la profondita dei piani dei banconi viene espressa in 80 cm...la misura standard ¢ di cm 75.
Risposta: Ia profondita dei piani dei banconi puo essere anche di 75 cm..

2) Quesito: nella descrizione del primo laboratorio, quello molecolare si scrive:
contiguo per la cappa su ruote.

Risposta: il piano di lavoro contiguo é necessario per posizionare una piccola cappa da banco.

..un piano di lavoro

3) Quesito: sono effettivamente da proporre mobili sotto lavello su ruote?
Risposta: le proposte per i mobili sotto lavello sono tutte attuabili.

4) Quesito: Laboratorio molecolare 03:

- non comprendiamo la disposizione dei banconi a doppia “L” e le misure 2400 + 2000 + 2300;

- il mobiletto sotto lavello da 40 ha misure incompatibili con la vasca 40 x 40;

- il banco carrellato per cappa che altezza deve avere e che portata;

- cost siintende per “sopra il plano parete attrezzata centrale.
Risposta: é' stata pubblicata una piantina pii dettagliata sulla disposizione dei banchi a doppia" L"
cosi composta: banco da lavoro lato finestra L 2400 attrezzata come da capitolato, parete centale L
2000 H 2500 dotata di pannelli portaservizi e montanti laterali porta pensili attrezzata come da
capitolato. Banco da lavoro L 2300 lato ingresso. Si specifica che la parete centrale dell’altezza di
circa mm 2500 serve da parete divisoria per ottenere due aree separate di lavoro.

5) Quesito: Laboratorio immunologia 04: che misura deve avere il gruppo di lavaggio?
Risposta: il lavandino deve essere dotato di vasca di cm.45 piu gocciolatoio di uguale dimensioni
con mobile sottostante come da capitolato.
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6) Quesito: Laboratorio inclusione 05: le misure 2400 x 800 si riferiscono al banco o alla parete attrezzata?
Risposta: 1 banchi da lavoro a parete devono avere i montanti portzmenso]e e pannelli portaservizi.
11 banco deve occupare interamente la parete da mm2400.

7) Quesito: Laboratorio taglio 09: che misura deve avere il gruppo di lavaggio e il tavolo su ruote?
Risposta: come da capitolato il lavandino ha dimensioni L 400 P 400 con mobile sottolavello
dimensioni mm L 600 P 650. Le dimensioni del tavolo su ruote sono di circa mm L 1200 P 650 H 780.

8). Quesito: che altezza e che profondita devono avere le alzate tecniche?

9) Quesito: che caratteristiche deve avere il pannello tecnico per laboratorio?

10) Quesito: 1 mobili richiesti hanno profondita di 800, 650, 480 mm: possono essere standardizzati per
 permetterne intercambiabilita?

Risposta: le dimensioni dei mobili sono quelle tiportate nel capitolato.

LOTTO 2

11) Quesito: ¢ richiesto un mobiletto con 10 scomparti di dimensione circa 950x350x950h: si richiede se le
dimensioni siano corrette in quanto solitamente il casellari portaborse/oggetti con 10 scomparti hanno
altezza mm 1800.

Risposta: si confermano le misure indicate nel capitolato per consentire la collocazione del

mobiletto richiesto nel punto stabilito.

LOTTO 5

12) Quesito: relativamente al lotto n. 5 riscontriamo un ottimo elenco di caratteristiche richieste ma nuno
stanziamento decisamente al di sotto delle medie di quanto da Voi speso per acquisti analoghi effettuati in
passato presso di noi. Chiediamo la possibilita di offrire barelle idonee alle richieste di capitolato
valutando I'importo in base d’asta come presunto e non insuperabile.

Risposta: il prezzo posto a base d’asta é stato determinato sulla base dei dati storici e dei prezzi

recentemente sostenuti da questa Azienda per I’acquisto di barelle con caratteristiche rispondenti al

capitolato tecnico di cui al presente procedimento. Pertanto si conferma la base d’asta prevista dalla

documentazione di gara.

I1 Responsabile unico del Procedimento
Dott.ssa Frapcesca Stefanipi
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